
Uchwała Nr 102 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 4 listopada 2016 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu przedstawiciela studentów w składzie osobowym  

Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

Na podstawie  § 77 ust. 6 pkt 4) Statutu Państwowej Wyższej  Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu PWSZ w Tarnowie w dniu 20 marca 2015 r. z póź. zm.), 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie stwierdza wygaśnięcie mandatu 

przedstawicieli studentów: 

1) Pani Moniki Głuszak, 

2) Pana Szymona Wójcika. 

w składzie osobowym Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów – w związku z ukończeniem studiów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


